
- Udako igerilekuak 

Pisicinas de verano

- Igerileku estalia / Piscina cubierta

- Spa gunea eta saunak

Zona de spa y saunas

- Muskulazio aretoa

Sala de musculación

- Crosstraining gunea

Zona crosstraining 

- Gimnasioak eta tatami

Gimnasios y tatami

- Squash, paddel, tenis

- Jolas-anitza pista / Pista multijuegos

- Frontoi txikiak / Minifrontones

- Egongela/ Salón social

- Haurrentzako gunea / Parque infantil

- Askaldegiak / Merenderos

- Taberna eta askaldegiak 

Bar y merenderos

2020ko
TARIFAK
TARIFAS 
2020

ATARRABIAKO KIROL
GUNEA

COMPLEJO DEPORTIVO
DE VILLAVA 

Abonatu berriendako

eskaintza

Hasierako matrikula ordaindu

gabe eta 9 hilabeteko 

iraunkortasun-konpromisoa

Oferta para 

nuevos abonados/as

Sin pago de matrícula inicial

y con una permanencia 

mínima de 9 meses

ATARRABIAKO KIROL

GUNEA

COMPLEJO DEPORTIVO 

DE VILLAVA

ARGIBIDE GEHIAGO
MÁS INFORMACIÓN
info@kirolmartiket.com
948-334920

- NANeko fotokopia. Familia liburua umeen kasuan
Fotocopia DNI. Libro de familia en caso de los/as niños/as

- Banku-kontuaren zbk. (frogagiria jabearen datuekin eta kontuaren
zenbakiarekin) / Nº de cuenta (justificante con datos del/la titular 
y nº de cuenta)

- Argazki bat / Una fotografía
- Errolda agiria (Atarrabiako, Ezkabarteko eta Uhartekoentzat)

Certificado de empadronamiento (solo Villava, Ezcabarte, Huarte)
- Desgaituak: desgaitasun maila frogatzen duen agiri ofiziala 

Personas con discapacidad: certificado oficial acreditativo del grado.

ABONATUA IZATEKO BEHARREZKO AGIRIAK
DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA ABONARSE

- NANeko fotokopia. Familia liburua umeen kasuan
Fotocopia DNI. Libro de familia en caso de los/as niños/as

- Argazki bat / Una fotografía
- Errolda agiria (Atarrabiako, Ezkabarteko eta Uhartekoentzat)

Certificado de empadronamiento (solo Villava, Ezcabarte, Huarte)

HILEKO ETA UDAKO ABONUAK EGITEKO
ABONO MENSUAL Y ABONO DE VERANO
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Abonatu berriendako

eskaintza
Hasierako matrikula ordaindu

gabe eta 9 hilabeteko

iraunkortasun-konpromisoa

HILEKO BANAKAKO KUOTA
CUOTA MENSUAL INDIVIDUAL
HELDUAK / ADULTO/A

GAZTEAK / JUVENIL 

HAURRAK / INFANTIL

65 URTETIK GORA/ MAYOR 65 AÑOS

DESGAITUAK/PERSONAS CON DISCAPACIDAD

FAMILIENDAKO HILEKO KUOTA
CUOTA MENSUAL FAMILIAR
Hijos/as menores de 16 años
16 urtetik beherako seme-alabak

BIPARENTAL (2 AITA EDO AMA)
BIPARENTAL (2 PADRES/MADRES)

MONOPARENTAL (SOILIK AITA EDO AMA)
MONOPARENTAL (1 PADRE/MADRE)

42,50 €

33,00 €

*************

28,20 €

27,40 €

29,00 €

19,50 €

*************

14,70 €

6,40 €

"KIROL"
ABONUA

BARNE DAGO: igerileku estalia eta

udako igerilekua + giharrak

lantzeko gela, squasha, tenisa 

eta padela

10,00 €
8,00 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €

12,00 €
10,00 €

7,00 €
8,00 €
7,00 €

73,50 €
51,50 €
36,70 €
36,70 €
29,40 €

88,20 €
61,70 €
44,10 €
44,10 €
35,50 €

207,60 €
127,80 €
111,80 €
111,80 €

95,90 €

249,10 €
153,30 €
134,10 €
134,10 €
115,00 €

HELDUAK / ADULTO/A

GAZTEAK / JUVENIL 

HAURRAK / INFANTIL

65 URTETIK GORA / MAYOR 65 AÑOS

DESGAITUAK/PERSONAS CON DISCAPACIDAD

BESTE ABONUAK 2019 /
OTROS ABONOS 2019

ABONO 
"MARTIKET"

INCLUYE: piscina cubierta y piscina de

verano; sala de musculación, squash, tenis

y paddel + Actividades bono gorria

“MARTIKET”

ABONUA

BARNE DAGO: igerileku estalia eta

udako igerilekua; giharrak lantzeko

gela, squasha, tenisa eta padela 

+ bono gorriaren jarduerak 

ABONO 
"KIROL"

INCLUYE: piscina cubierta y piscina

de verano + Sala de musculación,

squash, tenis y paddel

“BÁSICO” 

ABONUA

BARNE DAGO: igerileku

estalia eta udako

igerilekua 

ABONO 
BÁSICO

INCLUYE: piscina cubierta

y piscina de verano

Lanegunetan Asteburuetan/Jaiegunetan
Laboral Fin de Semana/Festivo

Erroldatua
Empadronado/a

Ez-erroldatua
No empadronado/a

HILEKO ABONUA
ABONO MENSUAL

Erroldatua
Empadronado/a

Ez-erroldatua
No empadronado/a

UDAKO ABONUA / 2020/06/06-TIK 2020/09/06-RA
ABONO VERANO / DEL 06/06/2020 AL 06/09/2020

EGUNEKO SARRERA 
ENTRADA DIARIA

HELDUA: 18 urtetik 64 urtera
PERSONAS ADULTAS: 
de 18 a 64 años

GAZTEA: 16 urtetik 17 urtera
JUVENIL: de 16 a 17 años

HAURRA: 3 urtetik 15 urtera
INFANTIL: de 3 a 15 años

65TIK GORA:
65 urtetik gora
MAYOR 65: a partir de 65 
DESGAITUA:
%33 edo gehiago
PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD:
igual o superior al 33%

Oferta para 

nuevos abonados/as

Sin pago de matrícula inicial 

y con una permanencia 

mínima de 9 meses

TXARTELA BERRIA / 
CARNÉ NUEVO

Txartela galtzen edo hondatzen bada erabilera desegokiagatik, txartel berria egiteak 6,10 euroko kostua izanen du.
El coste de un carné nuevo por pérdida o deformación por mal uso del anterior es de 6,10 €.

21,50 €

12,00 €

7,20 €

7,20 €

6,40 €

71,10 €

48,60 €

57,60 €

35,10 €

50,10 €

27,60 €
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